



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EPICENT PUBLIC RELATIONS A/S**

**GÅSEAGERVEJ 12E, 8250 EGÅ**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2019

---

Jesper Christiansen

**CVR-NR. 32 87 96 75**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Epicent Public Relations A/S Gåseagervej 12E 8250 Egå
	CVR-nr.: 32 87 96 75 Stiftet: 17. april 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Christiansen, formand Christian Fink Buhl Bjarke Jonathan Bekke-Hansen
<b>Direktion</b>	Christian Fink Buhl
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i afvikling af PR-kampagner.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 2.075 t.kr., mod 2.657 t.kr. sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en række investeringer og nye ansættelser med henblik på at øge kundemassen og den fremtidige kundetilgang. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men svarer således til ledelsens forventninger. Der forventes en positiv udvikling i kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.703.282</b>	<b>6.808</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.950.331	-3.534
Af- og nedskrivninger.....		-181.319	-142
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.571.632</b>	<b>3.132</b>
Indtægter af værdipapirer.....		0	258
Andre finansielle indtægter.....	2	101.505	33
Andre finansielle omkostninger.....		-5.477	-10
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.667.660</b>	<b>3.413</b>
Skat af årets resultat.....	3	-592.962	-756
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.074.698</b>	<b>2.657</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.500.000	6.500
Overført resultat.....		-1.425.302	-3.843
<b>I ALT</b> .....		<b>2.074.698</b>	<b>2.657</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Goodwill.....		50.000	100
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>50.000</b>	<b>100</b>
Grunde og bygninger.....		1.164.312	1.189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		74.595	105
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>1.238.907</b>	<b>1.294</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.288.907</b>	<b>1.394</b>
Tilgodehavender fra salg.....		3.262.766	2.217
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		888.651	6.029
Udskudt skatteaktiv.....		12.239	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	20
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.163.656</b>	<b>8.266</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>745.859</b>	<b>1.154</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.909.515</b>	<b>9.420</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.198.422</b>	<b>10.814</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b> kr.	<b>2017</b> tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		107.400	1.533
Forslag til udbytte.....		3.500.000	6.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>4.107.400</b>	<b>8.533</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	8
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>8</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		23.931	117
Selskabsskat.....		613.145	769
Anden gæld.....		1.453.946	1.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.091.022</b>	<b>2.273</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.091.022</b>	<b>2.273</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.198.422</b>	<b>10.814</b>
 Eventualposter mv.	 7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2017: 8)			
Løn og gager.....	4.675.230	3.264	
Pensioner.....	59.455	97	
Andre omkostninger til social sikring.....	65.014	54	
Andre personaleomkostninger.....	150.632	119	
	<b>4.950.331</b>	<b>3.534</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	98.058	29	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.447	4	
	<b>101.505</b>	<b>33</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	613.145	769	
Regulering af udskudt skat.....	-20.183	-13	
	<b>592.962</b>	<b>756</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....		500.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>500.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		400.000	
Årets afskrivninger .....		50.000	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>450.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>50.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018.....	1.262.500	206.633	
Tilgang.....	0	15.461	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>1.262.500</b>	<b>222.094</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	74.142	102.439	
Årets afskrivninger .....	24.046	45.060	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>98.188</b>	<b>147.499</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>1.164.312</b>	<b>74.595</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	1.532.702	6.500.000	8.532.702	
Betalt udbytte.....			-6.500.000	-6.500.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-1.425.302	3.500.000	2.074.698	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>107.400</b>	<b>3.500.000</b>	<b>4.107.400</b>	

## Eventualposter mv.

7

### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CARTAGENA A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
